
Relaziona il Sindaco, 

                        

  

                         IL CONSIGLIO COMUNALE

Premesso che: 

- con propria delibera n. 11 del 15 febbraio 07, esecutiva, è stato approvato il Bilancio di Previsione 2007, la  

Relazione Previsionale e Programmatica e il bilancio pluriennale 2007/2009 dell'Istituzione Culturale della 

Regina;

- che gli agenti contabili interni e il consegnatario dei beni, così come previsto dall'art. 233 del D. Lgs. 267/2000 

hanno presentato i propri conti giudiziali che sono allegati al conto del bilancio;

- che  con determina del direttore dell'Istituzione  n. 25  del 19.04.2008 è stata effettuata la parificazione del 

conto del tesoriere con le scritture contabili dell'ente verificando la corrispondenza delle riscossioni e dei 

pagamenti effettuati durante l'esercizio  2007;

- che è stato predisposto il bilancio di esercizio 2007 comprendente:

 a) lo stato patrimoniale   2007

 b) il conto economico 2007

 c) nota integrativa

- che i risultati della gestione sono riassunti nelle tabelle allegate alla presente deliberazione di cui fanno parte 

integrante;

Che il C.D.A. ha approvato con propria deliberazione nr. 1 del 18.04.2008, il bilancio di esercizio 2007 

della Istituzione Culturale della Regina;

Ritenuto di approvare il bilancio di esercizio 2007 comprendente  il  conto economico 2007, lo stato 

patrimoniale 2007, la nota integrativa nelle risultanze riportate in allegato;

Di dare atto che al rendiconto della gestione sono allegati:

1) la relazione dei revisori dei conti di cui all'art. 239, comma 1, lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000;

2) la relazione del Direttore  dell'Istituzione culturale della Regina sullo stato di raggiungimento dei programmi 

e sulla gestione 2007;

Visti gli artt. , 114, 228, 229, 230, 231, 232 e 233 del D.Lgs. 267/2000;

Visto il parere del collegio dei revisori;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Preso atto della relazione del Sindaco e del dibattito che ne è seguito, come riportato integralmente nel 

verbale della seduta;

Con voti favorevoli n. 11 (Maggioranza), contrari n. 07 (Opposizione), espressi in forma palese per 

alzata di mano dai n. 18 consiglieri presenti e votanti;

  



                       D E L I B E R A

- di approvare il bilancio di esercizio 2007 della Istituzione Culturale della Regina comprendente lo 

stato patrimoniale 2007, il conto economico 2007 e la nota integrativa, nelle risultanze finali complessive di cui 

alle premesse del presente provvedimento e agli elaborati contabili allegati quale parte integrante e sostanziale 

alla presente deliberazione; 

- di accertare che il bilancio di esercizio 2007 è corredato dei seguenti allegati previsti ai sensi dell'art. 

227 del D.lgs 267/2000 e di altri allegati facoltativi depositati agli atti della presente:

- 1) dalla relazione dei revisori dei conti di cui all'art. 239, comma 1, lett. d) del D.Lgs. n. 267/2000;

      - 2) dalla relazione del Direttore dell'Istituzione Culturale della Regina;

- di individuare nel Direttore Istituzione Culturale della Regina, il responsabile del procedimento.

Successivamente viene proposta l'immediata eseguibilità. Nella sala consigliare sono presenti n. 18 

consiglieri.

Si procede alla votazione:

a) consiglieri assegnati n. 21,

b) consiglieri presenti e votanti n. 18

c) voti favorevoli n. 11 (Maggioranza),

 d) voti contrari n. 07 (Opposizione);

Visto l'esito della votazione, la presente deliberazione

 

 E' DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE

  

ai sensi dell'art. 134 - 4  comma - del T.U.EE.LL. di cui al Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267.

==============

=====================================================================

DEL36079/ASD-DEL Deliberazione C.C. n. 45 del 22/05/2008 - pag. n.  



===================================================================== 


